
関係各位 平成26年4月吉日

熊本県トランポリン協会

会長 古川泰三

（公印省略）

シャトル強化練習交流会のご案内

拝啓、貴殿に於かれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、トランポリン・シャトル競技愛好家や選手を育成し、全国シャトル交流会への毎

年出場を目指す為に、また愛好家や指導員間の交流を深める為に、標記交流会を開催致しま

すので、趣旨をご理解の上多数の参加をお願い申し上げます。

第1回シャトル強化練習交流会詳細は下記の通りです。その後は予定が決定次第熊本県協

会ホームページにアップ致します。

時節柄ご多忙の折とは存じますが、何卒ご高配とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

日 時 平成26年5月10日 13:30～15:30

場 所 ウイング・ラーナ練習場

参加費 300円

以上


